##ATO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO SRP PRESENCIAL
##TEX A CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ comunica para os devidos fins, que o PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-00006. OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada
em serviços de Coquetel, Coffee Break, lanches e Brunch, para serem servidos nos eventos da Câmara Municipal de
São Miguel do Guamá, a fim de atender as necessidades desta Augusta Casa de Lei, conforme a sua descrição
editalícia, com abertura no dia 25 de junho de 2021 às 09:00h, será SUSPENSO para o dia 06 de agosto de 2021 às
09:00h.
##ASS Raimundo Trindade Sodre Lopes
##CAR Presidente